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适配产业需求的人才培养方案创新研究
揭榜申报表




单位名称：                      
揭榜领域：                      
填报日期：                      





工业和信息化部人才交流中心






填报说明

1.申报材料应客观、真实，不得弄虚作假，不涉密，申报单位对所提交申报材料的真实性负责。
2.本申报书除表格外，其他各项填报要求：A4幅面编辑，正文采用仿宋_GB2312四号字，1.5倍行间距，两端对齐，一级标题为三号黑体，二级标题为四号楷体_GB2312加粗。
3.有关项目页面不够时，可在电子版中扩充，用A4纸打印。
4.申报材料及附件材料加盖公章及骑缝章。
5.申报单位需将加盖单位公章的纸质申报材料（一式两份）邮寄至中心。
6.如有疑问，请与工业和信息化部人才交流中心联系。










一、院校基本概况及情况介绍
	院校名称
	
	所在省市
	

	建校时间
	
	院校性质
	公办 民办

	院校类型
	本科□ 高职□
中职□ 技工技师□
	邮    编
	

	通讯地址
	

	院校网址
	

	是否为国家/省级重点建设院校
	是 否
	国家级 省级

	拟依托的实施部门名称
	（教务处、二级学院、双高建设办公室等）

	申报专业（群）
	
	专业（群）匹配的本地区产业领域
	

	项目负责人姓名
	
	行政职务
	

	技术职称
	
	研究方向
	

	手机号码
	
	电子邮箱
	

	项目联系人姓名
	
	手机号码
	

	院校及专业（群）简介
	



	条件及优势
	（拟开展适配产业需求的人才培养方案创新研究的基础条件及优势，以及开展项目建设所具备的团队、技术平台等方面保障。）

	工作方案
	（研究拟采取的措施、技术路线、进度计划等。）

	资金保障
	（说明本项目建设经费的预算、资金保障及使用计划。）



二、项目负责人和主要参加人员情况表

	序号
	姓名
	出生年月
	职务职称
	在本项目中承担的工作

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	





[bookmark: _Hlk52270458]三、申报院校营业执照副本或事业单位法人证书副本
请提供加盖公章的营业执照或事业单位法人证书副本。

四、申报院校相关证明文件
   （一）请提供项目中涉及的相关预测模型两年以上的实证验证证明。
（二）请提供项目中涉及人工智能技术分析提取的岗位能力须有省部级及以上教育研究与评估机构参与验证与证明材料。

五、申报单位承诺书

承诺书

本单位提交的所有材料均真实、准确、可靠，如有失信或弄虚作假，其责任由本单位自负并愿接受相关处理。

申报单位（盖章）:      
法定代表人（或委托代理人）:
                                      
年   月   日
